关于推荐 2025 年贵州青年五四奖章和贵州省

“两红两优”集体和个人的公示

根据团省委《关于开展 2025 年贵州青年五四奖章和贵州省

“两红两优”评选表彰的工作提示》要求，校团委组织全校团员、

团支部及师生团干积极开展申报推荐工作，各部门、二级学院按

照个人自愿报名、团组织酝酿、党组织审核等程序进行申报推荐。

根据评选条件及分配名额，校团委对申报集体和个人进行资格审

查和综合评定，按照突出政治标准、坚持结果导向、体现累进激

励的原则，经团委综合审议，报学校分管领导审批，拟推荐 1 个

集体和 3 名个人参加团省委的评选。现将拟推荐集体和个人进行

公示：

一、贵州青年五四奖章个人

洪晓洋 内陆开放型经济学院教师党支部书记

二、贵州省“两红两优”

1.“全省五四红旗团支部”推荐集体

管理学院人力资源管理 21-1 班团支部

2.“全省优秀共青团员”推荐个人

岳丽（学生） 管理学院管理科学 22-2 班

3.“全省优秀共青团干部”推荐个人

卓艳（教师） 校团委组织部副部长（专职团干）

公示期自 2025 年 4 月 1 日—4 月 8 日，共 5 个工作日，如

有异议，可在公示期内以书面材料形式向校团委反映（邮箱：

gzsxytwzzb@163.com）。

贵州商学院团委

2025 年 4 月 1 日